f. i: «*Sabbato ante Dominica i^m adventus*»

f. 2: «*Dominica i^m adventus ad 2s vesperis antiphona*»

f. 8: «*Dominica secunda adventus in prim. vesperis Ad magnificat antiphona*»

f. 16: «*Dominica 3^a adventus ad magnificat in i^a vesperis*»

f. 23: «*Solemne antiphonae maiores ad magnificat*»

f. 27: «*Dominica 4 adventus ad vesperis antiphona*»

f. 31: «*Dominica i^a post epiphania quae est infra octavam in primis vesperis et ad benedictus antiphona*»

f. 32v: «*Dominica 2 post epiphania ad benedictus antiphona*»

f. 33: «*Dominica 3 post epiphania ad benedictus antiphona*»

f. 34: «*Dominica 4 post epiphania ad benedictus antiphona*»

f. 35: «*Dominica 5 post epiphania ad benedictus antiphona*»

f. 36: «*Dominica 6 post epiphania ad benedictus antiphona*»

- f. 37: «*Sabbato ante dominica septuagesime ad magnificat antiphona*»
 f. 39: «*Sabbato ante dominica sexagesime ad magnificat antiphona*»
 f. 40v: «*Sabbato ante dominica quinquagesime ad magnificat antiphona*»
 f. 43: «*Dominica prima quadragesime ad 3. antiphona*»
 f. 47v: «*Dominica 2 quadragesime ad benedictus antiphona*»
 f. 50: «*Dominica 3 quadragesime ad magnificat in 2 vesperis antiphona*»
 f. 53v: «*Dominica 4 quadragesime ad benedictus antiphona*»
 f. 57v: «*Dominica passionis ad tertiam antiphona*»
 f. 60v: «*Dominica in palmis in 2 vesperis ad magnificat antiphona*»
 f. 63v: «*Dominica in albis in 2 vesperis ad magnificat antiphona*»
 «*Dominica 2 post Pasche ad vesperas hymnus*»
 f. 65: «*Dominica 3^a post Pasche in i vesperis ad magnificat hymnus*»
 f. 66: «*Dominica 4 post Pasche ad magnificat et benedictus antiphona*»
 f. 67: «*Dominica 4 post Pasche ad magnificat et benedictus antiphona*»
 f. 68: «*Dominica infra octavas ascensionis ad magnificat et benedictus antiphona*»
 f. 70: «*Antiphonae sabbato. Sabbato ante dominica 3-[21] ad magnificat antiphona*»
 f. 83v: «*Antiphonae dominice post Penthecostes. Dominica 3-[21] post Penthecostes ad benedictus antiphona*»
 f. 105: «*Infra hebdomadam tertiam septembris in feria quarta temporum ad benedictus antiphona*»

Paper. -- 106 f. (num. coetània a l'angle superior extern de *recto*) ; 560 x 375 mm.
 -- Escriptura a ratlla tirada, obra d'una mà principal; lletra a dos mòduls. --
 Notació quadrada sobre pentagrama vermell ; amb indicació del to. -- Al f. 23-26v
 cercles ornats en tinta negra i vermella ; algunes grans caplletres en vermell amb
 ornamentació en vermell i negre; caplletres alternades en vermell i blau ; rúbriques
 en vermell. -- Enquadernació en pell marró sobre fusta, cantoneres metàl·liques, al
 pla anterior etiqueta de paper amb el títol "T^o 3^o Antifonarius de tempo."